ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ERVAL VELHO \‘) TUBAZUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2022

HOMOLOGAGCAO DO RESULTADO E CLASSIFICACAO FINAL

A Empresa Agéncia de Desenvolvimento Profissional e Social Tubazul, responsavel pela coordenacao e execucdo das fases Processo Seletivo promovido pela Prefeitura
Municipal de Erval Velho/SC, considerando as disposicdes previstas no edital, DIVULGA atraves do presente instrumento, a homologacdo do resultado e a

classificacdo final.

1. Considerando a analise dos recursos tempestivos interpostos contra notas da prova objetiva, avaliagdo de titulos e classificacdo preliminar;

2. Considerando que todos os recursos foram respondidos;
3. Considerando ainda, nos termos do Edital Disciplinador, CAPITULO V DA APURACAO DA NOTA FINAL;

A nota final, e consequentemente, o resultado do processo seletivo, serdo apurados considerando 0s seguintes critérios:

6.1.1 — Para os candidatos as vagas dos cargos dos Itens (01 e 2), correspondera a média aritmética referente a nota da Prova Objetiva e da nota da Prova
Pratica. Constando na Ata de Classificagcdo Final, somente os candidatos que obtiverem média final igual ou superior a 5,00 (cinco), nota minima para
aprovacao.

6.1.2. Para os candidatos as vagas dos cargos dos Itens (03 a 15), correspondera a nota final da Prova Objetiva. Constando na Ata de Classificacdo Final,
somente os candidatos que obtiverem média final igual ou superior a 5,00 (cinco), na prova objetiva, nota minima para aprovacao.

4. Publicacdo das notas conforme tabela a seguir:

Agente de Servicos Gerais |
NIVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Portugués Matemitica C°"hg°‘m_e”‘°5 Prova teérica Média final
erais
17149 CARLOS BRUNO DA SILVA 03/01/1998 1.500 2.500 3.500 7.500 7.500
16101 ALMIR SILVA DE ANDRADE 10/09/1969 1.000 2.000 4.000 7.000 7.000

15993 GRAZIELA LUANA MULHBRANDT 19/12/1984 1.000 2.000 3.000 6.000 6.000



Posicao N2 INSC

CANDIDATO

SUELEM RODRIGUES DOS SANTOS
KELY JOSEANE PANHO

PRISCILA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO

15842
15790
17272

Posicao N2 INSC CANDIDATO

REJANE RIBEIRO RODRIGUES
ELIZIANA GONCALVES DE FREITAS

15557
15649

Agente de Servicos Gerais |

Data Nasc

22/12/1994
16/02/1979
12/01/1990

Assistente Social

NIVEL SUPERIOR
Data Nasc Portugués

16/10/1980 0.800

23/11/1986 1.200

Portugués

NIVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

0.500

1.000
0.500

Atendente de Farmacia
ENSINO MEDIO/TECNICO

Matemdtica

0.200
0.400

NAO HOUVE APROVADOS PARA ESTE CARGO

Posicao N2 INSC CANDIDATO

16384 GUSTAVO MAZETTO

Posicdo N2 INSC CANDIDATO

17758 FERNANDA LUISA KIRST

Auxiliar de Saude Bucal

ENSINO MEDIO/TECNICO
Data Nasc Portugués Matematica
26/02/1999 0.400 0.800
Fonoaudidlogo
N/VEL SUPERIOR
Data Nasc Portugués Matematica
20/09/1990 0.800 0.400

Matemédtica

Conhecimentos
Gerais

1.500 4.500

1.500 3.000

1.500 3.000

Conhecimentos
Gerais

0.600

Conhecimentos
Especificos

4.500

0.600 3.000

Conhecimentos
Gerais

0.800

Conhecimentos
Especificos

3.000

Conhecimentos
Gerais

1.000

Conhecimentos
Especificos
2.500

Prova tedrica

6.500
5.500
5.000

Prova tedrica

6.100
5.200

Prova tedrica

5.000

Prova tedrica

4.700

Média final
6.500

5.500
5.000

Média final
6.100
5.200

Média final
5.000

Média final
4.700



Posicao N2 INSC CANDIDATO Data Nasc fontctcs Dlaiepaiia

15759 JHONI CIDRAL 17/03/1992 2.000 2.500

15730 ANDRE RODRIGUES BARBOSA 21/05/1993 1.500 2.000

16487 CELSO ANTONIO LEMOS MATTEVI 22/06/1961 1.000 1.500

Médico Clinico Geral 20 H
NIVEL SUPERIOR
Posigﬁo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Portugués Matematica Conhecimentos
Gerais
17121 JOAO ANTONIO DOS SANTOS DA CONCEICAO 18/11/1964 1.600 1.000 1.400
17641 PIETRO DO REGO MONTEIRO DALLASTELLA 16/09/1999 2.000 0.800 1.200
17640 EDUARDA POLETTO 28/11/1997 1.200 0.400 1.000
Médico Clinico Geral 40H
NIVEL SUPERIOR
Posicdo N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Portugués Matemética | Conhecimentos
Gerais
1 17292 FERNANDA LETICIA TOMIELO 07/12/1994 2.000 0.400 1.400
2 15979 JORGE CESCA JUNIOR 04/09/1997 1.600 0.800 1.400
3 17815 LUCAS DA SILVEIRA LEITE COELHO 13/11/1985 2.000 1.000 1.200
4 17302 ALANA KARLA MENDES FERNANDES 09/03/1986 1.600 0.800 1.600
5 17749 ADRIANO VICENTINI ALVES 23/03/1986 0.800 0.600 1.000
6 17747 RODRIGO LEMOS 01/03/1972 0.800 0.200 1.200
Motorista

NIVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO e PROVA PRATICA

POSi(;ﬁO N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Portugués Matemdtica Conhecimentos
Gerais
16325 RAUL GIRARDI 29/10/1991 1.000 2.000 4.500

Mecanico
NIVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

Conhecimentos

Gerais
2.500

3.500

3.500

Conhecimentos
Especificos
2.500

2.000
2.500

Conhecimentos
Especificos

3.500
3.500
2.500
1.500
3.000
3.000

Prova tedrica

7.500

Prova tedrica

7.000
7.000
6.000

Prova tedrica

6.500
6.000
5.100

Prova tedrica

7.300
7.300
6.700
5.500
5.400
5.200

PROVA PRATICA

9.000

Média final
7.000

7.000
6.000

Média final
6.500

6.000
5.100

Média final
7.300
7.300
6.700
5.500
5.400
5.200

Média final
8.250



Posi¢cao
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Posicao

15832 ALAIR JOSE BARBOSA
15796 JORGE ANDRE ANTUNES DIAS

N2 INSC

CANDIDATO

15861 RODRIGO PINTO
16957 VALDINEI DE LIMA
15725 GILBERTO GARCIA DOS ANJOS

N2 INSC

15863
17079
15778
16842
16485
15606
16351
15743
16896
16941
17068
15807
15839
15620
15924
17809
17769
16563
15599
15808

CANDIDATO

IVAN LUCAS DADALT
GISELE CARLA PAZ

JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI

DANIELA ZINI BUZZACARO

GUILHERMINA GLORI CAMPOS MATTEVI

TAYNA ANDOLFATTO
SANDRA FATTORI BESS
HELOISE ANA HEINECK TOLDO
JULIANA CORREIA

LIBERA JUVILDE DALAZEN

SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA LAGNI

LUCIANE PADILHA DA LUZ
GISELI DONDEL

MAIRA RECALCATTI

ANA PAULA DOS ANJOS

KARINE THAYS FERREIRA BORBA
ELISETE DE FATIMA CAVICHON
ANA CLAUDIA PIOVEZAN BOF
CAROLINA RECALCATTI

SUELI ZAVARIZE

04/05/1976 0.500 1.500 2.500
08/03/1990 0.500 1.500 3.500

Operador de Maquinas
NIVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO e PROVA PRATICA

Data Nasc Portugués Matemadtica Conhecimentos
Gerais
13/10/1986 1.000 2.000 4.000
27/10/1990 0.500 1.500 2.500
05/09/1971 0.000 1.000 3.000

Professor de Educacao Infantil e Séries Iniciais

NIVEL SUPERIOR
Data Nasc Portugués Matematica Conhecimentos

Gerais
16/03/1991 2.000 0.400 0.800
15/09/1989 1.200 0.400 1.000
21/11/1991 1.200 0.400 0.600
05/03/1984 1.600 0.200 0.200
21/04/1963 0.800 0.200 0.800
03/09/1993 0.800 0.200 0.800
07/09/1983 0.800 0.600 0.800
11/03/1997 1.600 0.400 0.600
30/12/1991 0.800 0.400 0.800
06/02/1995 0.800 0.400 0.800
29/09/1997 1.200 0.400 0.800
12/01/1988 0.800 0.600 0.800
30/12/1995 0.800 0.000 1.400
24/07/1994 1.200 0.200 0.200
05/06/1996 0.800 0.400 0.400
15/01/1996 1.600 0.000 1.000
02/04/1981 0.800 0.400 1.400
12/11/1987 0.800 0.600 0.600
22/10/1997 0.800 0.400 0.800

24/07/1983 0.400 0.600 1.000

4.500
5.500

Prova tedrica

7.000
4.500
4.000

Conhecimentos
Especificos

4.000
4.500
4.500
4.500
4.500
4.500
4.000
3.500
4.000
4.000
3.500
3.500
3.500
4.000
4.000
3.000
3.000
3.500
3.500
3.500

8.500
6.000

PROVA PRATICA

10.000
10.000
10.000

Prova tedrica

7.200
7.100
6.700
6.500
6.300
6.300
6.200
6.100
6.000
6.000
5.900
5.700
5.700
5.600
5.600
5.600
5.600
5.500
5.500
5.500

6.500
5.750

Média final
8.500

7.250
7.000

Média final
7.200
7.100
6.700
6.500
6.300
6.300
6.200
6.100
6.000
6.000
5.900
5.700
5.700
5.600
5.600
5.600
5.600
5.500
5.500
5.500



21
22
23
24
25
26
27
28
29

Posicao

15825
15814
15619
15765
15700
15767
15658
17501
15797

N2 INSC

15561
16027

ELIANE DORINI

SUSANA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA
DAIANA RECALCATTI

TATIANE ZAMBIAZZI

LUCIMAR PERES

KEZI DE OLIVEIRA

VIVIANI CRISTINA BARUFFI

CRISTIANE CASSANIGA

FERNANDO POGGERE

CANDIDATO

LILIANE NERIS DA SILVA
DEBORA LARISSA KARG QUANDT

07/05/1993 0.800 0.200 0.400

13/11/1986 0.400 0.200 0.800
25/10/1999 1.200 0.400 0.800
15/02/1980 1.200 0.400 1.200
21/05/1990 0.400 0.200 0.600
22/06/1992 0.400 0.200 1.000
22/11/1985 1.600 0.200 0.800
02/08/1997 1.200 0.600 0.200
02/09/1994 1.200 0.400 0.400

Psicélogo
N/VEL SUPERIOR

Data Nasc Portugués Matematica Conhecimentos
Gerais
27/08/1996 1.600 0.600 1.200
28/05/1998 1.600 0.800 1.200

Segundo Professor
NIVEL SUPERIOR

NAO HOUVE APROVADOS PARA ESTE CARGO

Tubardo/SC, em 19 de dezembro de 2022.

Douglas Martins Antunes
Administrador

4.000
4.000
3.000
2.500
4.000
3.500
2.500
3.000

3.000

Conhecimentos
Especificos

4.500
3.500

5.400
5.400
5.400
5.300
5.200
5.100
5.100
5.000
5.000

Prova tedrica

7.900
7.100

5.400
5.400
5.400
5.300
5.200
5.100
5.100
5.000
5.000

Média final
7.900
7.100



